Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

ATA DE POSSE Nº 001 DO DIA 01 DE JANEIRO DE 2019

Ao Primeiro dia do mês de Janeiro de dois mil e dezenove com início às nove horas, tomaram Posse na Câmara Municipal
de São José dos Quatro Marcos, sita a Avenida Sergipe mil cento e cinquenta e seis, nos termos do Inciso nono do artigo
treze e artigo quinze do Regimento Interno da Câmara Municipal e Parágrafo nono do artigo dezenove da Lei Orgânica do
Município os componentes da Mesa Diretora Biênio dois mil e dezenove/dois mil e vinte (2019/2020), composta pelos
seguintes Membros: Presidente Vereador Renilso da Silva Senhorinho - DEM, Vice-Presidente Vereador Adonias Izidorio
Soares - DEM, 1º Secretário Vereador Roberto Carlos de Moura - PSDB, eleitos em quatro de Dezembro de dois mil e
dezoito que cumprirão seus mandatos até trinta e um de Dezembro de dois mil e vinte. Por motivos de força maior não
pode estar presente o Vereador Sergio Olimpio Giufrida eleito para compor o cargo de 2º Secretário, o mesmo será
empossado posteriormente.  Em seguida eu Roberto Carlos de Moura lavrei, conferi a presente Ata que será assinada
pelos componentes da Mesa Diretora Biênio dois mil e dezenove/dois mil e vinte (2019/2020). paço municipal vereador josé
valverde filho, ao primeiro dia do mês de janeiro de dois mil e dezenove, Renilso da Silva Senhorinho; Roberto Carlos de
Moura; Adonias Izidorio Soares.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: f76df9fb

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T05:36:07-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial